
                                              Российская Федерация 

Новгородская область 

Совет депутатов Богословского сельского поселения 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  28.04.2022   № 85 

д.Богослово 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Богословского 

сельского поселения  

от 01.08.2019 № 162 

«О назначении старост  

Богословского сельского 

поселения» 

 

 

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», статьей 12.1 Устава Богословского сельского 

поселения, в целях реализации положений областного закона Новгородской  

области от 01.10.2018 № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с 

деятельностью старосты сельского населенного пункта на территории 

муниципального образования в Новгородской области», по предоставлению 

собрания граждан  д.Стинькино, Совет депутатов Богословского сельского 

поселения 

РЕШИЛ: 

1. Внести  в решение о назначении старост Богословского сельского 

поселения утвержденное решением Совета депутатов Богословского 

сельского поселения от 01.08.2019 № 162, следующие изменения: 

       1.1. Приложение к решению изложить в следующей редакции: 

 

2.Информацию о назначенных старостах разместить на официальном 

сайте Администрации Богословского сельского поселения в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет» 

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный 

вестник Богословского сельского поселения». 

 

 

Глава сельского поселения                                   Н.Б. Слепнева 

 

 

 

 



Приложение  
 

 

№п/п Название населенного 

пункта 

ФИО старосты 

 

  

Мобильный телефон 

старосты 

Примечание 

1. д.Климовщина Кострова Зинаида Ивановна 89082265023  

2. д.Токарево Бойцова Татьяна Ивановна 89211914388  

3. пос.Дмитровское Армишева Антонина 

Николаевна 

89217052985  

4. д.Стинькино Мурашева Анна 

Михайловна 

89212001816  

5. д.Дунилово Васильева Светлана 

Васильевна 

89082934114  

6. д.Абросово Кузнецова Светлана 

Ивановна 

89217068137  

7. д.Кирва Иванькова Люся 

Велибековна 

89633301440  

8. Д.Ивлево Бирюлева Людмила 

Александровна 

89210210381  

9. д.Потулово Никитина Татьяна 

Алексеевна 

89211915098  

10. д.Осипово Климова Мария 

Александровна 

89212095350  

11. д.Дуневка Пучинина Татьяна  

Михайловна 

89082253556  

 

 


